Câmara Municipal de Ipiranga do Norte
Av. Vitória, nº 972 - Centro – Caixa Postal 04

Ipiranga do Norte/MT – CEP 78.578-000
CNPJ: 07.221.699/0001-69

Fone/Fax: (66) 3588 1623/1893

EXTRATO DO CONTRATO Nº 006/2024

CONTRATO Nº:  006/2024;

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Ipiranga do Norte-MT, CNPJ n°

07.221.699/001-69;

CONTRATADA:  Elenice Magnagnagno Ltda, CNPJ n° 02.272.980/0001-07;

DATA DA ASSINATURA: 18/03/2024;

VIGÊNCIA: a partir de sua assinatura até 31/12/2024;

VALOR TOTAL: R$ 3.483,68 (três mil quatrocentos e oitenta e três reais e sessenta e

oito centavos);

OBJETO: Contratação de empresa especializada para fornecimento de coffee break, de

forma parcelada, para atendimento ao programa Vereador Mirim da Câmara Municipal

de Ipiranga do Norte-MT, nos termos do Processo Administrativo nº 009/2024;

Dispensa n° 005/2024.

Ipiranga do Norte-MT, 20 de março de 2024.

__________________________________________

  Rogerio do Carmo Gabriel

Presidente da Câmara Municipal de Ipiranga do Norte

		2024-03-20T09:10:08-0400
	ROGERIO DO CARMO GABRIEL:28958157801
	I am the author of this document